
Clasificaciones Juegos  Deportivos  Provinciales 

Fecha  :  23/02/2016 (Martes) 

VOLEIBOL : CADETE - Femenino
Puesto Equipos P-Jug P-Gan   P-Per   P-Emp   G-Fav  G-Cont   D-Gol   Puntos 

 

uesto               Equipos                P-Jug P-Gan P-Per P-Emp G-Fav G-Cont D-Gol Puntos 
1 ALBOLOTE (Geo) 8 7 1 0 14 3 11 14 
2 MARACENA A 8 7 1 0 15 3 12 14 
3 VEGAS DEL GENIL 8 5 3 0 11 6 5 10 
4 VILLANUEVA MESÍA 8 5 3 0 11 7 4 10 
5 BENALÚA DE LAS VILLAS 6 4 2 0 8 4 4 8 
6 CENES DE LA VEGA 8 4 4 0 9 10 -1 8 
7 CÁJAR (Lux Mundi) 8 3 5 0 7 10 -3 6 
8 PINOS PUENTE 7 2 5 0 5 12 -7 4 
9 VIZNAR (Masculino) 8 1 7 0 3 14 -11 2 
10 MARACENA B 7 0 7 0 0 14 -14 0 

 CENES DE LA VEGA 15 15 0 0 30 2 28 30 
2 PINOS PUENTE   A 17 15 2 0 31 6 25 30 
3 OGÍJARES (GranaVoley) 17 15 2 0 30 9 21 30 
4 ALHAMA (Masculino) 14 14 0 0 28 2 26 28 
5 MARACENA A (Masc.) 16 12 4 0 25 8 17 24 
6 VEGAS DEL GENIL 16 10 6 0 22 15 7 20 
7 CHURRIANA   A 16 10 6 0 22 17 5 20 
8 OGÍJARES (Loma Linda) 16 9 7 0 19 19 0 18 
9 QUÉNTAR (ADJE) 17 9 8 0 19 19 0 18 
10 CÁJAR (Lux Mundi) 17 8 9 0 19 19 0 16 
11 ATARFE (Safa) 16 8 8 0 20 18 2 16 
12 VILLANUEVA MESÍA 15 7 8 0 18 19 -1 14 
13 CHURRIANA   B 17 6 11 0 14 24 -10 12 
14 PINOS PUENTE B 15 5 10 0 12 22 -10 10 
15 MARACENA B 17 5 12 0 14 27 -13 10 
16 ALBOLOTE (Geo) 16 4 12 0 14 25 -11 8 
17 ALFACAR 17 3 14 0 9 28 -19 6 
18 COLOMERA (Masculino) 14 2 12 0 5 24 -19 4 
19 OTURA (Extrem) 16 2 14 0 9 28 -19 4 
20 LA  ZUBIA (Geo) 16 1 15 0 2 31 -29 2 

Equipos Retirados 

TORRECARDELA   - - - - Se retira de la competición con  fecha 14/11/2015 , en la Jornada nº 2ª 
 

VOLEIBOL : INFANTIL - Femenino 
 

P 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Equipos Retirados



Clasificaciones Juegos  Deportivos  Provinciales 

Fecha  :  23/02/2016 (Martes) 

VOLEIBOL : JUVENIL - Femenino
Puesto Equipos P-Jug P-Gan   P-Per   P-Emp   G-Fav  G-Cont   D-Gol   Puntos 

 

uesto               Equipos                P-Jug P-Gan P-Per P-Emp G-Fav G-Cont D-Gol Puntos 
1 ALBOLOTE (Geo) 8 8 0 0 16 0 16 16 
2 ARMILLA (Sermud-Benalua) 8 7 1 0 14 4 10 14 
3 GÜEVÉJAR (A.Ganivet) 8 5 3 0 11 7 4 10 
4 GÓJAR (Juvenil) 8 5 3 0 12 8 4 10 
5 OGÍJARES (GranaVoley) 8 4 4 0 9 10 -1 8 
6 SALOBREÑA 8 4 4 0 10 8 2 8 
7 JUN (S. Reebok) 8 2 6 0 5 13 -8 4 
8 DEIFONTES 8 1 7 0 2 14 -12 2 
9 COLOMERA 8 0 8 0 1 16 -15 0 

1 GÜEVÉJAR (A.Ganivet) 14 14 0 0 28 3 25 28 
2 ALBOLOTE (Geo) 13 13 0 0 26 1 25 26 
3 CENES DE LA VEGA 15 13 2 0 27 6 21 26 
4 COLOMERA 15 12 3 0 25 7 18 24 
5 QUÉNTAR (ADJE) 17 12 5 0 27 14 13 24 
6 CALICASAS 17 12 5 0 26 12 14 24 
7 OGÍJARES (Grana Voley) 15 10 5 0 21 16 5 20 
8 MARACENA A 15 10 5 0 23 12 11 20 
9 CÁJAR (Lux Mundi) 16 10 6 0 23 15 8 20 
10 GÓJAR 16 10 6 0 21 13 8 20 
11 VEGAS DEL GENIL 16 8 8 0 20 18 2 16 
12 ALHAMA 17 8 9 0 19 21 -2 16 
13 LOJA 15 7 8 0 16 17 -1 14 
14 ALFACAR 16 4 12 0 13 25 -12 8 
15 ESCÚZAR 16 4 12 0 11 25 -14 8 
16 IZNALLOZ 15 4 11 0 10 25 -15 8 
17 MARACENA B 14 4 10 0 9 22 -13 8 
18 ARMILLA 16 3 13 0 8 27 -19 6 
19 LA ZUBIA (Geo) 16 2 14 0 5 28 -23 4 
20 GÜEVÉJAR 15 1 14 0 2 28 -26 2 
21 OTURA (Extem) 15 1 14 0 3 28 -25 2 

Equipos Retirados 

 
VOLEIBOL : JUVENIL/SENIOR - Masculino 

 

P 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Equipos Retirados 

VIZNAR (JUVENIL)   - - - - Se retira de la competición con  fecha 19/12/2015 , en la Jornada nº 6



Clasificaciones Juegos  Deportivos  Provinciales 

Fecha  :  23/02/2016 (Martes) 
VOLEIBOL : SENIOR - Femenino 

Puesto Equipos P-Jug P-Gan   P-Per   P-Emp   G-Fav  G-Cont   D-Gol   Puntos 

 

1 ARMILLA  A (Sermud) 12 12 0 0 24 0 24 24 
2 CÁJAR 13 11 2 0 23 6 17 22 
3 OTURA (Innova) 12 9 3 0 20 9 11 18 
4 ALBOLOTE A (Geo) 12 9 3 0 21 6 15 18 
5 GÓJAR-SALOBREÑA 12 8 4 0 17 10 7 16 
6 CENES-BENALÚA 10 8 2 0 17 6 11 16 
7 QUÉNTAR (ADJE) 12 8 4 0 17 10 7 16 
8 GÜEVÉJAR (A. Ganivet) 12 8 4 0 17 13 4 16 
9 ALBOLOTE B (Geo) 11 6 5 0 14 12 2 12 
10 ARMILLA  B (Sermud) 12 6 6 0 12 13 -1 12 
11 OTURA (Extrem) 12 4 8 0 11 17 -6 8 
12 HUÉTOR VEGA 12 4 8 0 8 17 -9 8 
13 CÚLLAR VEGA(S. Elvira) 13 3 10 0 9 20 -11 6 
14 CENES DE LA VEGA 12 3 9 0 7 20 -13 6 
15 MARACENA 13 2 11 0 4 23 -19 4 
16 OGÍJARES (GranaVoley) 12 1 11 0 5 22 -17 2 
17 BEAS DE GRANADA 12 0 12 0 2 24 -22 0 

Equipos Retirados 


